DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Condeúba | Poder Legislativo

Nº 000020 Estado da Bahia - terça-feira, 22 de julho de 2025 Ano 1

SUMÁRIO
• EDITAL DE CONVOCAÇÃO.

Rua Aurora | 01 | Centro | Condeúba-Ba Página 001
camaracondeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D69B4439EA947E2A0DF82E4B19237B25

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Condeúba | Poder Legislativo

Nº 000020 Estado da Bahia - terça-feira, 22 de julho de 2025 Ano 1

Editais Administrativos

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA INÍCIO DAS SESSÕES LEGISLATIVAS

DO SEGUNDO SEMESTRE - PRIMEIRO PERÍODO DE 2025

O  PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONDEÚBA, ESTADO

DA BAHIA, no exercício de suas atribuições legais e regimentais, com fulcro no

Artigo 28 da Lei Orgânica do município e no Artigo 16 do regimento Interno da

Câmara municipal, CONVOCA todos os vereadores e todas as vereadoras com

assento nesta Casa Legislativa, para, a décima sétima Sessão Ordinária, que

acontecerá no dia 24 de Julho de 2025 às 19 horas, no espaço GE 2, localizado

na Rua da Saudade, 10, e a partir de então retornarem às suas funções

Legislativas no plenário e nas Comissões desta Casa de Leis.

Registre-se e Publique-se no Diário Oficial do Legislativo, encaminhando

cópia deste Edital a todos os parlamentares.

Câmara Municipal de Condeúba – Bahia, em 22 de julho de 2025.

LUCAS RUAN NASCIMENTO PORTO
Presidente

Rua Aurora | 01 | Centro | Condeúba-Ba Página 002
camaracondeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D69B4439EA947E2A0DF82E4B19237B25

		2025-07-22T12:06:10-0300